
 
 

Il DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 1203 del 13/12/2011 

e s.m.i.    pubblicato su Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 300 del 

27/12/2011; 

 

VISTO il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

Agro-Alimentari, emanato con D.R. n. 512 del 09/04/2018 Prot. n. 56429 e 

s.m.i,e in particolare l’art. 6 dove è previsto che il Direttore, nei casi di 

necessità e urgenza, possa assumere atti di competenza del Consiglio e della 

Giunta, sottoponendoli rispettivamente agli stessi per la ratifica nella seduta 

successiva all’adozione; 

 

VISTO il Regolamento sulle Borse di Studio dell’Alma Mater Studiorum – Università 

di Bologna, emanato con Decreto Rettorale n. 743 del 03/06/2009;  

 

VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento del 16 gennaio 2025 con la quale, al 

Punto 5_6_2), è stata approvata la procedura per la messa a bando di una 

Borsa di Studio autofinanziato, dal titolo: “Tecnologie per la coltivazione 

idroponica semplificata per la sicurezza alimentare e la generazione di 

reddito”; 

 

VISTO il bando Prot. 756 Rep. 17 del 17/01/2025 con il quale è stata indetta la 

selezione pubblica per l'attribuzione della suddetta Borsa di Studio; 

 

ACCERTATO che, in un punto dell’Art. 4, per mero errore materiale, è stata riportata la data 

di scadenza del bando del 14/02/2024, anziché quella del 14/02/2025; 

 

CONSIDERATA conseguentemente l’urgenza di rettificare la data di scadenza del bando; 

 

 



 
 

VISTA  la calendarizzazione della prossima seduta della Giunta di Dipartimento, 

fissata il 6 febbraio 2025; 

 

DECRETA 
 

 

ART. 1 -  Le premesse sono parte integrante del presente decreto. 

 

ART. 2 -  Viene rettificata al 14/02/2025 la scadenza del bando Prot. 756 Rep. 17 del 

17/01/2024. 

ART.3 - Il presente decreto verrà portato a ratifica nella seduta della giunta del 6 

febbraio 2025. 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Giovanni Dinelli 


		2025-01-29T06:09:36+0000
	Giovanni Dinelli




